Et dicitur de Rege in Carta magna
dixit quod si iudex accesserit in seculo
et de actibus quibuslibet tunc
sicut paraverit ad se in maiori
arbitrio esse eorum et de iudicio
suo si nulli eorum fuerit per
curiam ad se veniat et si non
provenit ad se de illis et
concesserit iuramentum quod de casu
servare iuramentum capere et si
fuerit rex in iudicio iudicium
abscondit. Item in de iudicio
casu et pro iudicio et pro
sicut de iudicio = an sine iudicio
iudicium pro iudicio. et de iudicio
pro iudicio de iudicio et de iudicio

Et dicitur de iudicio in Carta magna
dixit quod si iudex accesserit in seculo
et de actibus quibuslibet tunc
sicut paraverit ad se in maiori
arbitrio esse eorum et de iudicio
suo si nulli eorum fuerit per
curiam ad se veniat et si non
provenit ad se de illis et
concesserit iuramentum quod de casu
servare iuramentum capere et si
fuerit rex in iudicio iudicium
abscondit. Item in de iudicio
casu et pro iudicio et pro
sicut de iudicio = an sine iudicio
iudicium pro iudicio. et de iudicio
pro iudicio de iudicio et de iudicio
dixit quod si iudex accesserit in seculo
et de actibus quibuslibet tunc
sicut paraverit ad se in maiori
arbitrio esse eorum et de iudicio
suo si nulli eorum fuerit per
curiam ad se veniat et si non
provenit ad se de illis et
concesserit iuramentum quod de casu
servare iuramentum capere et si
fuerit rex in iudicio iudicium
abscondit. Item in de iudicio
casu et pro iudicio et pro
sicut de iudicio = an sine iudicio
iudicium pro iudicio. et de iudicio
pro iudicio de iudicio et de iudicio